INDICAÇÃO N° 002/2025
Presidente Lucena, 25 de Fevereiro de 2025.

Proponente: Vereadora Greice Schneider
Objeto: Solicito a instalação de iluminação pública.

Justificativa:

Atendendo a pedidos de moradores da rua Transamazônica em Linha Nova Baixa, solicito a instalação de iluminação pública. Os postes já estão instalados bem como a rede elétrica. Há a necessidade de instalação do braço com luminária e lâmpada. As famílias que moram nessa rua reclamam dessa falta de iluminação que já teria sido solicitada mas até o momento não foi atendida.
Respeitosamente,
Greice Schneider
Vereadora
Exmo. Sr.

Luiz José Spaniol
MD. Prefeito Municipal

Presidente Lucena – RS